PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 03 – TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2014 PROC. Nº 428/14
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: CONSTRUTORA BUGRE LTDA - EPP
CNPJ: 05.562.987/0001-51
OBJETO: Fica alterada a clausula 8.1 do contrato de Prestação de Serviços, passando o
prazo de conclusão de 240 (duzentos e quarenta) para 330 (trezentos e trinta) dias, conforme
estabelece a cláusula 8.4 do referido contrato e o artigo 57, § 1º, | da Lei 8.666/93.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DE ASSINATURA: 30/04/2015